
Tømrer & Snedkermester Kenneth Madsen ApS

CVR-nr.: 41934050

Langelinievej 18
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2023

Kenneth Slott Borchersen Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrer & Snedkermester Kenneth Madsen ApS
Langelinievej 18
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 41934050
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på kr. 49.275.

Balancen viser en egenkapital på kr. 177.052. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker væsentligt vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		413.195	299.897
Personaleomkostninger	1	-330.394	-167.362
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.250	-16.250
Resultat af ordinær primær drift		66.551	116.285
Øvrige finansielle omkostninger		-4.076	-3.097
Ordinært resultat før skat		62.475	113.188
Skat af årets resultat		-13.200	-25.411
Årets resultat		49.275	87.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.275	87.777
I alt		49.275	87.777

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.500	58.750
Materielle anlægsaktiver i alt		42.500	58.750
Anlægsaktiver i alt		42.500	58.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.250	13.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	104.000
Tilgodehavende skat		1.790	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	15.199
Andre tilgodehavender		5.733	3.412
Tilgodehavender i alt		53.773	135.611
Likvide beholdninger		159.281	131.884
Omsætningsaktiver i alt		213.054	267.495
AKTIVER I ALT		255.554	326.245

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		137.052	87.777
Egenkapital i alt		177.052	127.777
Skyldig selskabsskat		0	25.411
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	25.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.842	108.289
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		54.433	52.340
Skyldig moms og afgifter		5.142	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.085	12.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.502	173.057
Gældsforpligtelser i alt		78.502	198.468
PASSIVER I ALT		255.554	326.245

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	324.000	162.000
Andre personaleomkostninger	4.097	4.226
Andre omkostninger til social sikring	2.297	1.136
	330.394	167.362

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1